ДОГОВОР №__

г. Якутск                                                                                             «__»____________2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны, ГАПОУ РС(Я) «Якутский педагогический  колледж им. С.Ф. Гоголева», именуемый в дальнейшем «КОЛЛЕДЖ», в лице директора Мурукучаевой Надежды Павловны, действующего на основании Устава колледжа, и с другой стороны
(наименование образовательной организации)
_____________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем  «Заказчик», в лице_________________________________________________________________________,
(должность, ФИО)
действующего на основании_____________________________________________________,
заключили настоящий Договор.

1. Предмет договора
1.1. «Колледж» обязуется оказывать «Заказчику» образовательные услуги по проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по УГС _______________ _____________________________________________________________.
              (код УГС)                                        (наименование укрупненной группы)
В частности, «Колледж» обязуется организовать региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по УГС _____________ _______________________________________________________                              (код УГС)
                    (наименование укрупненной группы)
и принимает участников Олимпиады, а «Заказчик» обязуется направить победителя (победителей) внутриколледжного этапа Олимпиады и оплачивать услуги «Колледжа» в соответствии с пунктом 2.
1.2. «Колледж» оказывает услуги в соответствии с действующим законодательством.
1.3. Продолжительность олимпиады 1 день - 6 марта 2019 г.

2. Стоимость работ и порядок расчетов
2.1. Стоимость участия в олимпиаде с каждого участника образовательной организации составляет 7000 (семь тысяч) руб. 00 коп. Налог с продаж в стоимость Олимпиады не входит и заказчиком не оплачивается. Оплата производится безналичным путем на расчетный счет «Колледжа» до начала Олимпиады.
2.2. В стоимость организационного взноса входит питание (обед) участника (-ов) в колледже.
2.3. Питание сопровождающего лица в стоимость организационного взноса не входит.

3. Обязанности сторон
3.1. Колледж обязуется провести  региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по УГС __________ _________________________________
                                                                          (код УГС)                   (наименование укрупненной группы)
6 марта 2019 г.
3.2. Заказчик обязуется оплатить взнос участников олимпиады не позднее 5 марта 2019 г.
3.3. Заказчик обязуется возместить «Колледжу» ущерб,  причиненный умышленно или по неосторожности.

4. Разрешение споров

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров.
5. Прочие условия

5.1. Настоящий договор составлен в простой письменной форме и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Адреса и реквизиты сторон

«Исполнитель»					        «Заказчик»

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РС (Я) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф.Гоголева»
ИНН      1435232009
КПП       143501001
ОКПО   67663201
Р/с  40601810100003000001
л/с  20075035145
Отделение-НБ Республика Саха(Якутия) г.Якутск
БИК  049805001
ОГРН 1101435008070

Директор

__________________ Мурукучаева  Н.П.

Директор

  _______________ /__________________/